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T.C.

ALTINOVA KAYMAKAMLIĞI

PİYALEPAŞA İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı

ÇOCUK KULÜBÜ AKIL OYUNLARI YILLIK PLÂNI
	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR

İŞLENECEK KONULAR

	
	
	
	
	Başlangıç Saati
	Bitiş Saati
	
	
	

	EKİM


	1
	03.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Oyunun Tanıtımı ve Kuralları

	
	
	04.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Oyunun Kuralları

	
	
	05.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Oyunun Kuralları

	
	
	06.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Oyunun Taktikleri

	
	
	07.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Oyunun Taktikleri

	
	2
	10.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	11.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	12.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	
	13.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	2
	14.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR

İŞLENECEK KONULAR

	EKİM
	3
	17.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	
	18.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	
	19.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	
	20.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	
	21.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	4
	24.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Sesli Komut Yönergeleri Çalışması

	
	
	25.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Sesli Komut Yönergeleri Çalışması

	
	
	26.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Sesli Komut Yönergeleri Çalışması

	
	
	27.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması

	
	
	28.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması

	
	5
	31.10.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması

	KASIM
,
	1

	01.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma

	
	
	02.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma

	
	
	03.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma

	
	
	04.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	KASIM
	2
	07.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması

	
	
	08.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması

	
	
	09.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma

	
	
	10.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma

	
	
	11.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma

	
	3
	14.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Oyunun Tanıtımı ve Kuralları

	
	
	15.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Oyunun Kuralları

	
	
	16.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Oyun Taktikleri

	
	
	17.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Oyun Taktikleri

	
	
	18.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	4
	21.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	22.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	23.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	24.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	KASIM
	4
	25.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyunun Tanıtımı ve Kuralları

	
	5
	28.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyunun Tanıtımı ve Kuralları

	
	
	29.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyunun Tanıtımı ve Kuralları

	
	
	30.11.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyun Tahtası ve Taşlarının Tanıtımı.

	ARALIK

	1
	01.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyun Tahtası ve Taşlarının Tanıtımı.

	
	
	02.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyun Tahtası ve Taşlarının Tanıtımı.

	
	2
	05.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-Oyunun Kuralları, Başlangıç Şekli

	
	
	06.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-Karşılıklı Oyun Kurma

	
	
	07.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-Oyun Taktikleri

	
	
	08.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyun Taktikleri

	
	
	09.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar

	
	3
	12.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar

	
	
	13.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	14.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	15.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	ARALIK
	3
	16.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-Karşılıklı Oyun Kurma

	
	4
	19.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-Oyun Taktikleri

	
	
	20.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyun Taktikleri

	
	
	21.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar

	
	
	22.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar

	
	
	23.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	5
	26.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	27.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	28.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-Karşılıklı Oyun Kurma

	
	
	29.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-Oyun Taktikleri

	
	
	30.12.2016
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA- Oyun Taktikleri

	OCAK
	1
	02.01.2017
	
	
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar

	
	
	03.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar

	
	
	04.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	OCAK
	1
	05.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS-Oyun Tanıtımı Ve Kuralları

	
	
	06.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS-Oyun Tanıtımı Ve Kuralları

	
	2
	09.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS-Oyun Tanıtımı Ve Kuralları

	
	
	10.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS-Oyun Başlangıç Taktikleri

	
	
	11.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS- Oyun Başlangıç Taktikleri

	
	
	12.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS-1-15.Sayfa Çalışması

	
	
	13.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS-15-30. Sayfa Çalışması

	
	3
	16.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS- İşitsel Yönerge Çalışması 

	
	
	17.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	META FORMS-30-40. Sayfa Çalışması

	
	
	18.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	
	
	19.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	
	
	20.01.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	ARA TATİL
	
	
	
	
	
	
	
	META FORMS-İşitsel Yönerge Çalışması


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	ŞUBAT
	1
	06.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR- Ağaç Yapımı

	
	
	07.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR- Ağaç Yapımı

	
	
	08.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR- Örümcek Şekli, Kare, Altıgen Bina ve Çift Yönlü Merdiven Yapımı

	
	
	09.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Asma Bina ve Pencere Yapımı

	
	
	10.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Çatı, Köprü ve Piramit Kule Yapımı

	
	2
	13.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Çatı, Köprü ve Piramit Kule Yapımı

	
	
	14.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Çatı, Köprü ve Piramit Kule Yapımı

	
	
	15.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR- Koltuk ve Sandalye Takımı Yapımı

	
	
	16.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR- Koltuk ve Sandalye Takımı Yapımı

	
	
	17.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR- Örümcek Şekli, Kare, Altıgen Bina ve Çift Yönlü Merdiven Yapımı

	
	3
	20.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR- Örümcek Şekli, Kare, Altıgen Bina ve Çift Yönlü Merdiven Yapımı

	
	
	21.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Asma Bina ve Pencere Yapımı

	
	
	22.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Asma Bina ve Pencere Yapımı

	
	
	23.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Asmalı Ev Yapımı

	
	
	24.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Asmalı Ev Yapımı


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	ŞUBAT
	4
	27.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR Kendi Üretimi

	
	
	28.02.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR Kendi Üretimi

	MART
	1
	01.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-Oyun Tanıtımı ve Kuralları

	
	
	02.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-Geometrik Şekil Oluşturma

	
	
	03.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-Kontrollü hayal Çalışması

	
	2
	06.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-1-10. Şekil Çalışması

	
	
	07.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-10.-20. Şekil Çalışması

	
	
	08.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-10.-20. Şekil Çalışması

	
	
	09.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-20.-30. Şekil Çalışması

	
	
	10.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-20.-30. Şekil Çalışması

	
	3
	13.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-1-10. Şekil Çalışması

	
	
	14.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-1-10. Şekil Çalışması

	
	
	15.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-10.-20. Şekil Çalışması

	
	
	16.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-10.-20. Şekil Çalışması

	
	
	17.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-20.-30. Şekil Çalışması


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	MART
	4
	20.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-20.-30. Şekil Çalışması

	
	
	21.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-20.-30. Şekil Çalışması

	
	
	22.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	23.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	24.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Dörtlü Müsabakalar

	
	5
	27.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	SKIPPITY-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	28.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	
	29.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	
	30.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	
	
	31.03.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi SKIPPITY Müsabakası

	NİSAN
	1
	03.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması

	
	
	04.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması

	
	
	05.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Kısa Süreli Bellek Çalışması

	
	
	06.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma

	
	
	07.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	NİSAN
	2
	10.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	QBİTTZ-Simetrik Şekil Oluşturma

	
	
	11.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	12.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	13.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar

	
	
	14.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	MANGALA-İkili Müsabakalar

	
	3
	17.04.2017
	
	
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	18.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	19.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	20.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR- Örümcek Şekli, Kare, Altıgen Bina ve Çift Yönlü Merdiven Yapımı

	
	
	21.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR-Asma Bina ve Pencere Yapımı

	NİSAN
	4
	24.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR Kendi Üretimi

	
	
	25.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	BECERİKLİ YAPILAR Kendi Üretimi

	
	
	26.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-10.-20. Şekil Çalışması

	
	
	27.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-10.-20. Şekil Çalışması

	
	
	28.04.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-20.-30. Şekil Çalışması


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	MAYIS
	1
	02.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	EQUİLİBRİO-20.-30. Şekil Çalışması

	
	
	03.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	04.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	05.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	2
	08.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	09.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	10.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	11.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	12.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	3
	15.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	16.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	17.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Sınıf içi MANGALA Müsabakası

	
	
	18.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	19.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	4
	22.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar


	AY
	HAFTA
	TARİH
	DERS SAATİ
	ÇALIŞMA SAATLERİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	ÇALIŞMA YERİ
	YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

İŞLENECEK KONULAR

	MAYIS
	
	23.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	24.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Q-WIRKLE-Dörtlü Müsabakalar

	
	
	25.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	
	
	26.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	
	5
	29.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	
	
	30.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	
	
	31.05.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	HAZİRAN
	1
	01.06.2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı

	
	
	02.06..2017
	
	15:00
	15:40
	
	
	Yapılan Çalışmaların Tekrarı


Okulumuz 4/ Sınıfı Öğretmeni                                                                     ait Akıl Oyunları ders dışı yıllık çalışma programının yukarıda planlandığı şekilde yürütülmesi müdürlüğümüzce uygun görülmektedir. Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde 16/12/2006 tarihli ve 26378 sayılı ve 25/07/2010 tarihli ve 27652 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren ek ders saatlerine ilişkin kararın 17. maddesi ve 19/08/2010 tarihli ve 53578 sayılı 2010/49 nolu Milli Eğitim Bakanlığı genelge emirlerine göre arz ve teklif ederim. 

	………….

………………

Öğretmenin İmzası 

Adı Soyadı


	…../…./201..

Metin ÇELİK  
………………

Okul Müdürün İmzası 

Adı Soyadı
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